Tòa án có thể quyết định thay đổi người trực tiếp nuôi con hoặc thay đổi mức 

cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Bà Trần Thị Mỹ Lăng S và ông Nguyễn 

Quang H cùng xác nhận không có. 

- Về án phí: Án phí dân sự sơ thẩm (HGT) ly hôn do bà Trần Thị Mỹ Lăng 

S và ông Nguyễn Quang H mỗi người phải nộp 75.000 (Bảy mươi lăm nghìn) 

đồng; án phí dân sự sơ thẩm về việc cấp dưỡng do ông Nguyễn Quang H phải 

chịu là 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng. Tổng cộng là 300.000 (Ba 

trăm nghìn) đồng nhưng do bà Trần Thị Mỹ Lăng S tự nguyện nộp được cấntrừ 

vào số tiền tạm ứng án phí mà bà S đã nộp là 300.000 (Ba trăm nghìn) đồng 

theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2018/0033573 ngày 20